
Põlva Kooli hoolekogu 12.04.2023 koosoleku protokoll nr 5 22/23 

 

Koht: Hotell Pesa salong 

Algus kell 17:00, lõpp 18:45  

Osavõtjad: Maarit Gondiu, Jaan Konks, Lauri Linnus, Birgit Purga, Elina Keerpalu, Annika Muuga, Aive 

Kolsar 

Külalisena: Igmar Matto 

Puudusid: Kuldar Leis, Liisa Linnus (ÕE esindaja) 

Päevakord: 

1. Koolivorm 

2. Lina tn õppehoone 

3. Muud teemad 

 

1. Koolivorm 

Oluline on põhjendada MIKS? on koolivorm vajalik. Eesmärk on ühtlase pildi tekitamine, korrektse 

riietuse kandmise juurutamine. Kuuluvustunde tekitamine. Riietuse kandja on uhke oma kooli üle. 

Pakuti välja, et meil oleks vaja kooli tunnusega eset. Nt kardigani. 

Vestid ja pihikseelik on esindusvorm. 

Kardigani kandmist poisid/mehed ilmselgelt ei poolda. Otsustati jääda samade toodete juurde, mis 

on, lisaks siis kardigan. 

Arutelu käigus jõudsime selleni, et lapsed ei ole uhked oma kooli üle ja seepärast ei kanna vormi. 

Ettepanek, et hoolekogu liikmed lähevad Norrisoni katsuma ja vaatama valikuid. See toimub 

02.05.2023 kell 16.00. 

Lepiti kokku, et Hoolekogu palub õpetajatel tuletada meelde nii lastele kui vanematele, et koolivormi 

üks elementidest on kohustuslik tulenevalt kooli kodukorrast. Palume sellesse suhtuda tõsiselt. 

Hoolekogu saab aru, et on kvaliteedi probleemid, kuid tegeleme sellega. Jõuti ka selleni, et vanemad 

klassid – 8. ja 9. klass võiksid kanda ühte elementi. Hetkel ei ole ka neid tellimisperioode, saab kogu 

aeg tellida – et ka 01.09 saaks kanda. 

Koolivormi osas veel nt pakkumine, et teha erisust koolimajade vahel. Nt alates 5ndast klassist Kesk 

tn hoones pusa kasutusse. 

2. Lina tn hoone 

Mai alguses tuleb projekt.  

Hoolekogu on seisukohal, et 01.09.2023 valmis see maja ei saa, et lapsed sisse saaksid minna. 

Hoolekogu seisukoht on, et lapsevanemad peavad teadma, mis sügisel edasi saab ning kaua 

asenduspindadel õppetöö jätkub. Kool peab hakkama asenduspidade osas kokkuleppeid ja lepinguid 

sõlmima. Koolipidaja peab tegema seda. 

Hoolekogu seisukoht on, et vald saadab direktorile kirja või panevad valla kodulehele teate. 

Ning kohe peaks olema välja pakutud ka lahendus. Eriti I klassi õpilastele ja nende vanematele. 

Jaan ja Aive teevad kirja ja paluvad konkreetset otsust konkreetseks kuupäevaks. 

 



3. Muud teemad 

Koolimaja tee parkimiskord 

Probleemiks on, et pargitakse bussi peatuseks mõeldud alale. Lahendus, saata kiri Stuudiumisse ja 

tuletada meelde parkimiskorda. Kool teeb sildid „Palun mitte parkida bussi parkimistaskusse“ ja 

„Palun ära peatu ega pargi värava ees“ 

Libakontod Tik-Tokis mitmele õpetajale 

On leitud need, kes tegid. Veebipolitseinik teadlik. 

Kodus veel üle rääkida teema 

Heale keskendumine 

Kesk tn koolimaja ees olevale roheplatsile teha mingi ala, kus lapsed saaksid vahetundide ajal 

rohkem liikuda ning pingid ja puhkeala. 

Hoolekogul sel aastal rohkem koosolekuid ei ole planeeritud. Kui tekib vajadus, saab erakorraliselt 

kokku kutsuda. 

Eelarve arutamine meili teel. 

Lisaks Norrisoni külastus mais. 

Jaan Konks        12.04.2023 

Hoolekogu esimees ja koosoleku juhataja    Protokollis Maarit Gondiu 


